
                                                        
УКРАЇНА

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА
ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
       РІШЕННЯ

       № 134
25 вересня 2025 року

Про надання пільги по оплаті за навчання 
учениці Бібрської музичної школи 
ім.Юрія Сінгалевича Софії ДАЙКО 

Розглянувши лист начальника відділу культури, туризму, молоді та спорту виконавчого
комітету Бібрської міської ради від 18.09.2025 вх. № 722 щодо надання пільги по оплаті за
навчання Софії Дайко, учениці 4 класу художнього відділення Бібрської музичної школи імені
Юрія  Сінгалевича  у  зв’язку  з  тим,  що  батько  учениці  вважається  зниклим  безвісти  на
території бойових дій, а сім’я перебуває у складному матеріальному становищі, керуючись ст.
28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Надати учениці Софії  Дайко,  яка  навчається у 4 класі  художнього відділення Бібрської
музичної школи імені Юрія Сінгалевича,  пільгу у вигляді повного звільнення від оплати за
навчання на 2025–2026 навчальний рік.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника Бібрського міського голови
Оксану ДОВГАЛЬ.

              
     

Бібрський міський голова                                                                       Роман ГРИНУС


